

<p>Dodávateľ IČO: 36693189 EKO HUNKA s.r.o. Stará cesta 95633 Chynorany 512 Prevadzka: Tel.: 0948123457 0908314545 Fax.: Peňažný ústav: VUB Topolčany Číslo účtu/kód: 2227592353/0200 IBAN: DIČ: 2022268699 Stredisko: IČ DPH: SK2022268699 SWIFT: Okresného súdu v Trenčíne, Sro, vo vložke č 19178/R</p>	<p>FAKTÚRA č. 110445 Konštantný symbol: 008</p>																																																																																								
<p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:110445</p> <p>Spôsob dopravy: poštou Forma úhrady: p.p.</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00318019 Obec BYSTRICĀNY-Obecný úrad 972 45 Bystricāny</p> <p>Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH: 2021211632</p>																																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">OBECNÝ ÚRAD BYSTRICĀNY</td> </tr> <tr> <td style="width: 70%;">DOŠLO DŇA:</td> <td style="text-align: right;">- 2 AUG. 2011</td> </tr> <tr> <td>KDF číslo:</td> <td style="text-align: right;"><i>KDF 218/11</i></td> </tr> <tr> <td>ÚČTOVACÍ PŘEDPIS:</td> <td style="text-align: right;"><i>518/321</i></td> </tr> <tr> <td>ZAÚČTOVAL:</td> <td style="text-align: right;"><i>Kobyl</i> DŇA: <i>2.8.11</i></td> </tr> </table>		OBECNÝ ÚRAD BYSTRICĀNY		DOŠLO DŇA:	- 2 AUG. 2011	KDF číslo:	<i>KDF 218/11</i>	ÚČTOVACÍ PŘEDPIS:	<i>518/321</i>	ZAÚČTOVAL:	<i>Kobyl</i> DŇA: <i>2.8.11</i>																																																																														
OBECNÝ ÚRAD BYSTRICĀNY																																																																																									
DOŠLO DŇA:	- 2 AUG. 2011																																																																																								
KDF číslo:	<i>KDF 218/11</i>																																																																																								
ÚČTOVACÍ PŘEDPIS:	<i>518/321</i>																																																																																								
ZAÚČTOVAL:	<i>Kobyl</i> DŇA: <i>2.8.11</i>																																																																																								
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Dátum splatnosti:</td> <td style="width: 50%;">14.08.2011</td> </tr> <tr> <td>Dátum vyhotovenia:</td> <td>31.07.2011</td> </tr> <tr> <td>Daňová povinnosť:</td> <td>31.07.2011</td> </tr> <tr> <td>Dátum dodania:</td> <td>31.07.2011</td> </tr> </table>		Dátum splatnosti:	14.08.2011	Dátum vyhotovenia:	31.07.2011	Daňová povinnosť:	31.07.2011	Dátum dodania:	31.07.2011																																																																																
Dátum splatnosti:	14.08.2011																																																																																								
Dátum vyhotovenia:	31.07.2011																																																																																								
Daňová povinnosť:	31.07.2011																																																																																								
Dátum dodania:	31.07.2011																																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 10%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava</th> <th style="width: 10%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Smetná mádoba 12 sk</td> <td>ks</td> <td>1 100,000</td> <td>0,40</td> <td>20,00</td> <td>0,08</td> <td></td> <td>528,00</td> </tr> <tr> <td>Nakládka a vykládka 1100 l</td> <td>ks</td> <td>30,000</td> <td>3,00</td> <td>20,00</td> <td>0,60</td> <td></td> <td>108,00</td> </tr> <tr> <td>Zmesový komunál. odpad</td> <td>t</td> <td>23,850</td> <td>28,50</td> <td>20,00</td> <td>5,70</td> <td></td> <td>815,67</td> </tr> <tr> <td>Poplatok obci</td> <td>t</td> <td>23,850</td> <td>4,98</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>118,77</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Informatívna čiastka celkom : 47 311,38 SKK</td> <td>V sadzbe 0 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">1 209,73</td> <td style="text-align: right;">241,95</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 451,68</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">118,77</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">118,77</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Celkom</td> <td style="text-align: right;">1 328,50</td> <td style="text-align: right;">241,95</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 570,45 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Smetná mádoba 12 sk	ks	1 100,000	0,40	20,00	0,08		528,00	Nakládka a vykládka 1100 l	ks	30,000	3,00	20,00	0,60		108,00	Zmesový komunál. odpad	t	23,850	28,50	20,00	5,70		815,67	Poplatok obci	t	23,850	4,98				118,77				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 47 311,38 SKK			V sadzbe 0 %	0,00	0,00		0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 20 %	1 209,73	241,95		1 451,68				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	118,77			118,77				Celkom	1 328,50	241,95		1 570,45 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																		
Smetná mádoba 12 sk	ks	1 100,000	0,40	20,00	0,08		528,00																																																																																		
Nakládka a vykládka 1100 l	ks	30,000	3,00	20,00	0,60		108,00																																																																																		
Zmesový komunál. odpad	t	23,850	28,50	20,00	5,70		815,67																																																																																		
Poplatok obci	t	23,850	4,98				118,77																																																																																		
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																		
Informatívna čiastka celkom : 47 311,38 SKK			V sadzbe 0 %	0,00	0,00		0,00																																																																																		
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 20 %	1 209,73	241,95		1 451,68																																																																																		
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																		
			Mimo DPH	118,77			118,77																																																																																		
			Celkom	1 328,50	241,95		1 570,45 EUR																																																																																		

EKO HUNKA, s.r.o.
 Stará cesta 512, Chynorany
 IČO: 36 693 189
 DIČ: SK2022268699

Vystavil:

YF080500, 6.00.536, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Predbežná finančná kontrola vykonaná <i>5.8.11</i> v zmysle § 9 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole a vnútornom audite so zameraním na dodržiavanie hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelnosti. Pripravovaná finančná operácia je v súlade:	
- s rozhodnutiami o hospodárení s verejnými prostried. a so všeobecne záväznými právnymi predpismi	
- so schváleným rozpočtom obce a so zmluvami uzatvorenými obcou	<i>Kubaj</i>